
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska 
w Chodczu uchwala co następuje: 

  W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 46.479.369,29 zł., zastępuje się kwotą: 
47.330.213,81 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 37.369.742,81 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 9.960.471,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.369.619,00 zł., do wysokości: 
2.393.854,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 44.260.680,49 zł., zastępuje się kwotą: 51.111.525,01 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 36.088.206,25 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 15.023.318,76 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.369.619,00 zł., do wysokości: 
2.393.854,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 4 uchwały w załączniku Nr 4 „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 
6.008.000,00 zł., pochodzących z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 964



a) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 6.000,000,00 zł. 

b) ze spłat udzielonych pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie: 8.000,00 zł. oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2.226.688,80 zł., z czego kwotę rozchodów stanowią: 

a) spłaty z zaciągniętych pożyczek w kwocie: 116.688,80 zł. 

b) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie: 2.102.000,00 zł. 

c) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie: 8.000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. W § 5 uchwały w załączniku „Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 3.781.311,20 zł., który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 3.781.311,20 zł. 

8. W § 7 uchwały w załączniku Nr 7 "Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego", zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 26.658,00 zł. do 
kwoty: 40.455,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 8 i 9 do niniejszej uchwały.  

10. Po § 12 uchwały dodaje się § 12 a w brzmieniu: 

"§ 12 a. Plan dochodów majątkowych w kwocie: 400.630,00 zł. i wydatków majątkowych w kwocie: 
805.000,00 zł. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadań w 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 18" zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. W § 14 uchwały dodaje sie punkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

"3) Określa się limit w kwocie: 6.000.000,00 zł. z tytułu papierów wartościowych z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości: 3.781.311,20 zł. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie: 2.218.688,80 zł." 

12. W § 15 uchwały dodaje się punkt 12, który otrzymuje brzmienie: 

"12) Emisji papierów wartościowych do wysokości limitu w kwocie: 6.000.000,00 zł. z przeznaczeniem 
na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości: 3.781.311,20 zł. oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 2.218.688,80 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 964



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r.                                                                                     

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 635 300,00 400 630,00 1 035 930,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 60 300,00 400 630,00 460 930,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 400 630,00 400 630,00 

 

750   Administracja publiczna 345 705,11 -1 090,00 344 615,11  
 75011  Urzędy wojewódzkie 131 539,00 -1 090,00 130 449,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

131 539,00 -1 149,00 130 390,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 59,00 59,00 
 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 350,00 24 161,00 25 511,00 
 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 24 161,00 24 161,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 24 161,00 24 161,00 

 

758   Różne rozliczenia 6 167 892,77 13 797,00 6 181 689,77  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
6 154 872,77 -6 154 872,77 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 681 885,71 -681 885,71 0,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 472 987,06 -5 472 987,06 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 020,00 13 797,00 26 817,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

13 020,00 13 797,00 26 817,00 
 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 5 472 987,06 5 472 987,06  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 472 987,06 5 472 987,06  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 681 885,71 681 885,71 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 681 885,71 681 885,71 

852   Pomoc społeczna 1 011 098,00 221 693,00 1 232 791,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 137 730,00 220 470,00 358 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

118 630,00 220 470,00 339 100,00 

 85295  Pozostała działalność 10 312,00 1 223,00 11 535,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112,00 1 223,00 7 335,00 

855   Rodzina 3 012 696,00 111 953,52 3 124 649,52 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

767 000,00 111 953,52 878 953,52 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 111 953,52 111 953,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

939 749,51 79 700,00 1 019 449,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 253 749,51 79 700,00 333 449,51 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 964
_______________________________________________________________________________________________________________



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

86 710,78 67 745,00 154 455,78 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 563,73 11 955,00 16 518,73 

         
Razem: 46 479 369,29 850 844,52 47 330 213,81 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 964
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 395 214,76 190 630,00 2 585 844,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 575 214,76 190 630,00 1 765 844,76 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

935 214,76 190 630,00 1 125 844,76 

700   Gospodarka mieszkaniowa 410 000,00 0,00 410 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

150 000,00 0,00 150 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 4 403 545,76 -16 090,00 4 387 455,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 303 851,09 -1 090,00 302 761,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 000,00 -1 149,00 234 851,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 712,09 59,00 2 771,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 347 960,39 -15 500,00 3 332 460,39 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 -500,00 149 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -15 000,00 215 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

265 134,28 500,00 265 634,28 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 500,00 14 500,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 350,00 24 161,00 25 511,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 24 161,00 24 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,12 3 000,12 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 215,00 215,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 600,00 18 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 669,88 1 669,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 492,00 492,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 184,00 184,00 

801   Oświata i wychowanie 14 847 929,71 13 797,00 14 861 726,71 

 80195  Pozostała działalność 43 020,00 13 797,00 56 817,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 890,83 9 867,83 20 758,66 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 129,17 1 929,17 4 058,34 

852   Pomoc społeczna 3 694 016,53 221 693,00 3 915 709,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 879 413,83 220 470,00 1 099 883,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 085,00 184 000,00 783 085,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 800,00 32 050,00 143 850,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 910,00 4 420,00 20 330,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

630 559,70 0,00 630 559,70 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 100,00 660,00 2 760,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 000,00 -660,00 10 340,00 

 85295  Pozostała działalność 1 105 637,00 1 223,00 1 106 860,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 964
_______________________________________________________________________________________________________________



  4300 Zakup usług pozostałych 51 112,00 1 223,00 52 335,00 

855   Rodzina 3 260 544,70 111 953,52 3 372 498,22 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 109 008,00 0,00 2 109 008,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 958 936,58 -50 000,00 1 908 936,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

1 002 327,56 111 953,52 1 114 281,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 000,00 93 645,77 608 645,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 400,00 16 013,43 116 413,43 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 600,00 2 294,32 14 894,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 011 500,00 6 160 000,00 16 171 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 211 000,00 6 160 000,00 12 371 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

755 000,00 6 160 000,00 6 915 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 617 104,75 94 700,00 1 711 804,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 427 104,75 94 700,00 521 804,75 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 925,00 8 925,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 575,00 1 575,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 530,00 1 530,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 270,00 270,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 255,00 255,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 45,00 45,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 78 327,50 53 261,00 131 588,50 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 122,50 9 399,00 13 521,50 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 390,76 15 963,00 23 353,76 

  4309 Zakup usług pozostałych 388,99 2 817,00 3 205,99 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 561,00 561,00 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 99,00 99,00 

926   Kultura fizyczna 732 000,00 50 000,00 782 000,00 

 92695  Pozostała działalność 275 000,00 50 000,00 325 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

         
Razem: 44 260 680,49 6 850 844,52 51 111 525,01 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 964
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r.                                                                           

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 131 539,00 -1 149,00 130 390,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 539,00 -1 149,00 130 390,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

131 539,00 -1 149,00 130 390,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 350,00 24 161,00 25 511,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 24 161,00 24 161,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24 161,00 24 161,00 

852   Pomoc społeczna 68 672,00 1 223,00 69 895,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 1 223,00 7 335,00 

Razem: 2 369 619,00 24 235,00 2 393 854,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 964
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 131 539,00 -1 149,00 130 390,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 539,00 -1 149,00 130 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00 -1 149,00 95 851,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 350,00 24 161,00 25 511,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 24 161,00 24 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,12 3 000,12 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 215,00 215,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 600,00 18 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 669,88 1 669,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 492,00 492,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 184,00 184,00 

852   Pomoc społeczna 68 672,00 1 223,00 69 895,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 1 223,00 7 335,00 

855   Rodzina 2 168 058,00 0,00 2 168 058,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 106 008,00 0,00 2 106 008,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 958 936,58 -50 000,00 1 908 936,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

Razem: 2 369 619,00 24 235,00 2 393 854,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 964
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r.                                                           
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 
Wykaz inwestycji na 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 935 214,76 190 630,00 1 125 844,76  

 60016  Drogi publiczne gminne 935 214,76 190 630,00 1 125 844,76  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

935 214,76 190 630,00 1 125 844,76 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Ignalin 
(dz. nr ewid.22 i 30 obr. Chodeczek  
o długości 713 m) 

0,00 805 000,00 805 000,00 
 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Chodecz 

935 214,76 - 614 370,00 320 844,76  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 211 000,00 6 160 000,00 12 371 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 211 000,00 6 160 000,00 12 371 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

755 000,00 6 160 000,00 6 915 000,00 
 

   
Budowa nowych studni głębinowych 
na terenie Gminy Chodecz 

0,00 160 000,00 160 000,00  

   
Poprawa stanu gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Chodecz - etap II  

200 000,00 6 000 000,00 6 200 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 470 000,00 50 000,00 520 000,00  

 92695  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 100 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 50 000,00 100 000,00  

   
Rozwój turystyki na terenie Miasta i Gminy 
Chodecz 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

  
Razem 8 622 688,76 6 400 630,00 15 023 318,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 964



                                                                                       

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 

2025 r. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 008 000,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 8 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 6 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 226 688,80 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

992 2 218 688,80 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 964



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2025 roku.  

 

 

 

 

 

Klasyfikacja Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 

750 75011 2350    59,00 

852 85228 2350 6.310,00 

855 85502 2350  61.000,00 

 Razem  67.369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 964



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r.                                                           

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 13 020,00 13 797,00 26 817,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 020,00 13 797,00 26 817,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

13 020,00 13 797,00 26 817,00 

855   Rodzina 13 638,00 0,00 13 638,00 

 85595  Pozostała działalność 13 638,00 0,00 13 638,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

13 638,00 0,00 13 638,00 

Razem: 26 658,00 13 797,00 40 455,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 964
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r.                                                                           

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 020,00 13 797,00 26 817,00 

 80195  Pozostała działalność 13 020,00 13 797,00 26 817,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 890,83 9 867,83 20 758,66 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 129,17 1 929,17 4 058,34 

855   Rodzina 13 638,00 0,00 13 638,00 

 85595  Pozostała działalność 13 638,00 0,00 13 638,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

13 638,00 0,00 13 638,00 

Razem: 26 658,00 13 797,00 40 455,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 964
_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                                                                                                           

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r.                                                                

Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy dochodów majątkowych i  wydatków majątkowych  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na realizację zadań w 2025 roku. 

 
L.p. Dział Rozdział Paragraf Dochody  

Kwota   

( PLN )   

Wydatki 

Kwota  

( PLN ) 

Nazwa zadania 

1. 600 X X X X X 

2. X 60016 X X X X 

3. X X 6290 400.630,00 X X 

4. X X 6050  400.630,00 Przebudowa drogi gminnej w m. 

Ignalin (dz. nr  ewid. 22 i 30 obr. 

Chodeczek o długości 713 m) 

 - środki RFRD 

5. X X 6050  404.370,00 Przebudowa drogi gminnej w m. 

Ignalin (dz. nr  ewid. 22 i 30 obr. 

Chodeczek o długości 713 m)   

- środki własne 

6. X X X 400.630,00 805.000,00 X 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 964


	UCHWAŁA NR XI/75/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 27 lutego 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-03-05T12:23:30+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




